16/11/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000016517849 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20679199&infra_sistema=1… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Portaria 428/2020 - GOINFRA

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES -

GOINFRA, no uso de suas atribuições legais;
Considerando o Despacho nº 1873/2020 DOR (000015678491);

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o Art. 1º da Portaria nº 352/2020 GOINFRA (000015273931), para alterar a

composição do Grupo de Trabalho constituído na mesma, passando ser integrado pelos seguintes servidores:

1. Aloísio Augusto de Almeida Pires, CPF 997.391.431-72;
2. Cléter Damascena Pereira, CPF 350.123.901-72;
3. Flávio Cavalcante Reis, CPF 806.329.041-00;
4. Gabriel de Oliveira Martins, CPF 995.613791-04;
5. Newton Rodrigues lima Júnior, CPF 786.124.891-72;
6. Rafael Zanelati Ribeiro, CPF 227.547.0123;
7. Raphaela Iskandar, CPF 272.551.161-96;
8. Ricardo de Paula Marques, CPF  893.394.521-00.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Pedro Henrique Ramos Sales
Presidente

Gabinete do Presidente da AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E
TRANSPORTES, aos 12 dias do mês de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES, Presidente, em
12/11/2020, às 17:45, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000016517849 e o código CRC DB80D4FD.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000016517849&crc=DB80D4FD

16/11/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000016517849 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20679199&infra_sistema=1… 2/2

ADMINISTRAÇÃO DE PROCESSOS EXTERNOS
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA - Bairro CONJUNTO CAICARA - CEP 74775-013 -

GOIANIA - GO - 20 (BR-153, Km 3,5) (62)3265-4018

Referência: Processo nº 202000036003283 SEI 000016517849